

36. Udpegning af repræsentanter til bestyrelsen af SOSU-skolen i København (2009-166266)

Borgerrepræsentationen skal udpege to repræsentanter fra Københavns Kommune til bestyrelsen for SOSU-skolen i København.

INDSTILLING OG Beslutning

Indstilling om,

1. at Borgerrepræsentationen udpeger 2 bestyrelsesmedlemmer til bestyrelsen for SOSU-skolen i København, hvoraf 1 skal udpeges fra Sundheds- og Omsorgsforvaltningen på ledelsesniveau.

(Sundheds- og Omsorgsforvaltningen)

Problemstilling

SOSU-skolen i København varetager grunduddannelserne indenfor SOSU området såvel som de AMU uddannelser, der er indenfor SOSU-området. Skolens bestyrelse fastlægger institutionens målsætning og strategi for uddannelserne, og tilknyttede aktiviteter på kort og langt sigt samt godkender skolens budget og regnskab.

Ifølge vedtægterne for SOSU-skolens bestyrelse skal Københavns Kommune udpege en person med forståelse for samspillet mellem uddannelse og integration samt en person fra Sundheds- og Omsorgsforvaltningen i en ledelsesposition.

Løsning

For at varetage Københavns Kommunes interesser i forhold til såvel grunduddannelsesområdet som efteruddannelsesområdet anbefaler Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, at der udpeges repræsentanter som beskrevet ovenfor.

Det er forvaltningens vurdering, at der kan udpeges et medlem af Borgerrepræsentation som repræsentant for Københavns Kommune, men at det ikke er afgørende for bestyrelsesarbejdet.

Økonomi

Der ydes ikke vederlag i forbindelse med arbejdet, og der er ingen udgifter for Københavns Kommune.

Videre proces

Sundheds- og Omsorgsforvaltningen informerer bestyrelsen på SOSU-skolen i København om udpegningen.

Lene Sillasen

/ Jesper Olsen

Borgerrepræsentationens Sekretariats bemærkninger

Antal pladser

Der er 2 medlemspladser.

Særlige krav/valgbetingelser

1 person med forståelse for samspillet mellem uddannelse og integration i Københavns Kommune.
Et medlem ansat i Sundheds- og Omsorgsforvaltningen
Ingen kan udpeges efter det fyldte 70. år.

Udpegningstype

Forholdstalsvalg (d'Hondts metode).

Vederlag

Nej.

Funktionsperiode

4-årig funktionsperiode løbende fra 1. maj 2010.

bilag

Borgerrepræsentationens beslutning den 28.01.2010

Indstillingen blev godkendt uden afstemning.

Overborgmesteren blev bemyndiget til at modtage de manglende navne.

Fristen for indlevering blev fastsat til torsdag den 11. februar 2010.

De valgte medlemmer og eventuelt stedfortrædere fremgår af bilag 1.

